
Ob das Training auf dem Freiplatz oder in der Halle stattfindet, wird vom Trainer bestimmt.

Mannschaft Jahrgänge Trainingstag Trainingszeit Trainingsort Trainer:in Kontakt

Packservice Basketball Akademie

U8 /U10 m / w 2012 und Dienstag 16:00 – 17:30 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule Elena Thum thum@ssc-basketball.de

jünger Freitag 16:00 – 17:30 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule

U12 w 2010/2011 Montag 16:00 – 17:30 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule Lucie Wehdemeier wehdemeier@ssc-basketball.de

Bezirksliga Donnerstag 16:00 – 17:30 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule

U14 w 2008/2009 Dienstag 17:30 – 19:00 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule Philipp Schöttke schoettke@ssc-basketball.de

(Bezirksliga) Freitag 17:30 – 19:00 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule

U16-2 m 2006/2007 Mittwoch 17:30 – 19:00 Freiplatz SSC Ahmad Mansour mansour@ssc-basketball.de

Bezirksliga Freitag 17:30 – 19:00 Freiplatz SSC

U16 w 2006/2007 Montag 17:30 – 19:00 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule Teresa Bernhard bernhard@ssc-basketball.de

Bezirksliga Donnerstag 17:30 – 19:00 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule

U18-2 m 2004/2005 Dienstag 17:30 – 19:00 Freiplatz SSC Stephan Steiner steiner@ssc-basketball.de

Bezirksliga Freitag 19:00 – 20:30 Freiplatz SSC

U18 w / Damen 3 2004/2005 Dienstag 19:00 – 20:30 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule Clemens Wieselmann wieselmann@ssc-basketball.de

(Bezirksliga) Freitag 19:00 – 20:30 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule

Seniorenbereich

Herren 2 und 3 ab 2003 Mittwoch 20:30 – 22:00 Freiplatz SSC Ramón Alonso alonso@ssc-basketball.de

Kreisliga A / C Samstag 17:30 – 19:00 Freiplatz SSC

Damen 1 und 2 ab 2003 Montag 19:00 – 20:30 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule Robin Liebeck liebeck@ssc-basketball.de

Ober-/Landesliga Donnerstag 19:00 – 20:30 Freiplatz Ernst-Reuter-Schule

Freizeitbereich

Freizeit Dienstag 19:00 – 20:30 Freiplatz SSC Reiner Deutscher reiner.deutscher@web.de

Freiplatz-Trainingszeiten SSC Karlsruhe 2021/22 – ab 14.06.2021


